
2026 年 1 月 

お客さま各位 

大垣西濃信用金庫 

 

ＡＴＭを利用した「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」へのお振込みについて 

 

 平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ＡＴＭにおける振込先金融機関選択画面で表示される「ワイズ・ペイメンツ・ジャ

パン株式会社」について、誤認防止の観点から下記の内容をご確認いただきますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．現在、ＡＴＭの振込先金融機関選択画面において、「銀行」の区分内に「ワイズ・ペイ 

  メンツ・ジャパン株式会社」と表示されます。 

  「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」は、銀行ではなく、資金移動業者として登 

  録されている事業者です。 

 

２．現在、「銀行」の区分内に表示される「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」への 

  お振込みは可能です。 

 

３．今後、ＡＴＭのおける当該表示につきましては、「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式 

会社」であることが明確になるよう順次修正を予定しております。 

修正が完了するまでの間は、上記の内容をご理解の上、お振込み手続きを行っていた 

だきますようお願い申し上げます。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 

 


